de l’Ajuntament de Girona.  

9. QUANTIA DE LES SUBVENCIONS  

La dotació pressupostària total per a la convocatòria de subvencions per al 

desenvolupament de les activitats s’establirà a la corresponent convocatòria.  

Es garanteix un import mínim de la subvenció de mil cinc-cents euros (1.500 €) per entitat, 
sempre que la sol·licitud de l’ajut sigui igual o superior a aquesta quantitat, que l’entitat 
aconsegueixi la qualificació mínima que s’establirà a la convocatòria i que la recepció 
d’altres ajuts no suposi superar el cost total del projecte.